

پیروزی روحیه‌بخش تیم ملی



بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان در شبی که تاجیکستان حرفی برای گفتن نداشت، شش بار حلقه شادی زدند تا با کسب پیروزی روحیه‌بخش شش بر یک مقابل این حریف آسیای میانه، به استقبال بازی حساس هفته آینده با ازبکستان بروند.

ایران با پیروزی پر گل بر تاجیکستان به استقبال بازی با ازبکستان رفت

پیروزی روحیه‌بخش تیم ملی

بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان در شبی که تاجیکستان حرفی برای گفتن نداشت، شش بار حلقه شادی زدند تا با کسب پیروزی روحیه‌بخش شش بر یک مقابل این حریف آسیای میانه، به استقبال بازی حساس هفته آینده با ازبکستان بروند. کارلوس کرش در این بازی تدارکاتی تیمش را با ترکیب رحمان احمدی (46 - سوشا مکانی)، محمد نصرتی، شجاع خلیل‌زاده، حسین ماهینی، احسان حاج‌صفی (46 - احمد حسن‌زاده)، امید نظری، میلاد نوری، علی کریمی (42 - آرش افشین)، یعقوب کریمی (64 - پژمان نوری)، جلال رافخایی (46 - علیرضا عباسفرد) و قاسم دهنوی (73 - محمدرضا خلعتبري) به میدان فرستاد و تقریباً به اهدافی که در ذهن خود داشت رسید.

برای ایران در این بازی قاسم دهنوی در 9 و 30 و یعقوب کریمی در 13 و 32، احمد حسن‌زاده در دقیقه 50 و علیرضا عباسفرد در دقیقه 89 گلزنی کردند و تنها گل تاجیکستان هم در دقیقه 67 توسط ساوان ک洛夫 به ثمر رسید.

نکته قابل توجه بازی دیروز مصدومیت علی کریمی بود. او که در غیاب جواد نکونام از همان ابتدا با بازوبند کاپیتانی برای تیم ملی بازی کرد، پس از آن که با پاس‌های دقیقش سازنده هر دو گل نخست تیم ملی بود در اواخر نیمه نخست با مصدومیت مواجه شد و به ناچار زمین را ترک کرد. سرمربی پرتغالی تیم ملی که بیشتر از نفرات جایگزین مقابل تاجیکستان استفاده کرد، در پایان این بازی گفت: قبل از هر چیز باید بگویم از عملکرد بازیکنانم خیلی خوشحال هستم، چراکه آنها نشان دادند از تعهد بالایی برای حضور در ترکیب تیم ملی برخوردارند. این بازی فرصت خوبی بود برای بعضی از بازیکنان جدید که خودی نشان بدهند. از طرفی ما در سه روز گذشته تمرینات پرفشاری را پشت سر گذاشته بودیم و در مقابل تاجیکستان جواب این تمرینات را به بهترین شکل ممکن گرفتیم.

کارلوس کرش درباره بازی حساس هفته آینده با ازبکستان هم گفت: بدون شک بازی سخت‌تری را نسبت به بازی با کره جنوبی پیش رو داریم. ازبک‌ها فشرده‌تر از کره بازی می‌کنند و باتوجه به شرایط جدول به تهران می‌آیند تا حداقل با یک تساوی به ازبکستان برگردند. به همین خاطر من فکر می‌کنم یکی از بازی‌های سخت را پیش رو داشته باشیم.

البته همچون همیشه به حمایت تماشاگران چشم داریم و تلاش می‌کنیم با یک نتیجه خوب مردم را خوشحال کنیم.